b. począwszy od godziny 10 rano, na targu w rynku miasta Kalisza placem Ś-go Mikołaja zwanym przez publiczną licytację sprzedane będą.

70 *Lubinkowski.*

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia chęć kupna mających, iż w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) 1876 r. o godzinie 11 z rana na targu w rynku nowym miasta gubernjalnego Kalisza, placem Ś-go Mikołaja zwanym, sprzedane zostaną prawnie zajęte garderoba i bielizna, oraz precjozy damskie, pięć koni, to jest 3 klacze i 2 ogiery, uprząż na konie, bryczka i powóz; na kupno czego chęć mających za gotowe zaraz płacić się winne pieniądze zaprasza.